
Nota nr. : 2022-511 Deventer, 11 oktober 2022

Burgemeester en wethouders van Deventer,

Gelet op 160, lid 1, sub e van de Gemeentewet,

BESLUITEN

1. Dat het voornemen, om de locatie Kop van de Handelskade planologisch zodanig te bestemmen 
dat de bouw van ten hoogste 208 nieuwe woningen, 380 m2 horeca en ca. 3000 m2 kantoren mogelijk 
wordt, geen belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu veroorzaakt, die met zich meebrengen dat 
voor het plan een milieueffectrapport noodzakelijk is;
2. de nota en het besluit openbaar te maken.

Aldus besloten in de vergadering van 11 oktober 2022

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer,
de secretaris, de burgemeester,

 
 
 
 
 
 

M.A. Kossen R.C. König
 


